IN NOBIS
MINI AMEN

Quod scilicet et
gratia et
loma, Sitwauere et
ceps Sumrum et hoc Ruff:

Ad perpetuam rei memoriam, Regia celsitudo, multis modis, re-
uera laudem precibus attolitur, dum ad suorum fidelium utilitatem, et
perfectum magnifice tendit, ad illorum tamen specialiter, qui titulis insigni-
tur honestis quoniam etiam concessiones et largitiones Illustri-
um Principum quodammodo tunc vetuste, ad steriles utilitates declina-
tes pro dignetur ipsis procinquo et translationem in meliores condi-
tiones renouare. Sane ad hunc Modum venientur putia, fideles no-
stri Cives Civitas hunc Meissienum, claris testimoniis, et suffi-
cientibus documentis probaverunt, et ostenderunt, quod hunc Privilegia:
les super Urbibus ipsorum, et inserti super Urbe Teutonico Mayde-
burgen, quod gaudet, et fructu et ignis hunc ad hunc se combuiste.

Nos igitur indubitatis ipsorum, quod occurrere cupient, desiderantesque
Civitem nostram Meissienam predictam, et Cives ac Incolas ipsorum, sub

Vere Matris, foelici regimine, foelicia incrementa suscipere, ut et Te:
 sanus noster, ad cuius Augmentum suscepti, cura regiminis nos solici:
 tat, futuris vobis latius instauraret. Considerantes quoque multipli:
 cia fidelitum insignia, quibus idem Cives et incolae ipsius Civitatis
 nostrae Mess. Mittum nostram, et hactenus venerati, et adhuc aucti
 fidelitatis studio, se reddere potuerunt et continuo honores. Eisdem Civibus
 et Incolis ipsius Civitatis nostrae Mess. prefatae Regni Teutonici;
 quod Magdeburgensis, restitimus, tamquam quibus Cappriam, et
 perpetuis temporibus amantur. Remouent ibidem omnia Iura, Polonica:
 lia, modos et consuetudes vniuersos, quae ipsius Ius Teutonicum ple:
 nius perturbare consueverunt. Eximimus in super et absolutis, et pre:
 tuis liberis. Advocatum, et Cives, ac Incolas ipsius Civitatis nostrae
 Mess. super dictae, ab omnibus Iurisdictionibus et potestatibus omni
 Regni nostri Poloniae, Palatinorum, Castellorum, Iudicum, subindi:
 catione coeterorumque Officialium et Ministerialium eorumdem. Ita, quod coram ip:
 sis, aut eorum aliquo, per causas tam magnas, quam parvas, puta, furti, sa:
 guinis, homicidii, incendii, membrorum mutilationibus, ac quocumque alijs
 actibus, minime respondeant, nec aliquas poenas solvere teneantur. Si:
 gnate volumus firmo edicto Regio statuere, quod idem Cives et
 Incolae ipsius Civitatis nostrae Mess. super dictae, cum bonis et rebus ip:
 sorum per debitis quocumque in Civitate nostra Praef. per quocumque Ar:
 restari non debeant, nec in causis debitorum huiusmodi ibidem quolibet
 Iudicarij, et eisdem Iuribus etiam vel gausi sit, per Barrones
 nostros, de eodem super plenius informati. Sed tantum Cives et Incolae